dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2176089

2176597

2184921

2190336

2194211

2208372

2213491

2213532

2213859

2214994

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO BecHuH AHppen
AnekcaHopoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBu4

YIMO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBuY

WM BecHnH AHgpen
AnekcaHppoBuY

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBuY

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH AHpapen
AnekcaHapoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBuY

CBepeHun

BecHuH AHppen AnekcaHapoBuY

008828

13.12.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, HEABMXNMOCTb

KBapTunpa, He4BUXUMOCTb

KBapTunpa, He4BUXXUMOCTb

KBapTMpa, HeO4BUXUMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

YXunowm oom + 3eMesibHbIN
Yy4acCTOK, HeIBUXXMMOCTb

KeBapTunpa, HeBUXUMOCTb

KBapTupa, HeABVMXNMOCTb

Xunonm nom + 3eMesnbHbIN
Yy4aCTOK, HEABUXXNMOCTb

2Xnnowm oom + 3eMesibHbIN
y4aCTOK, HeABUXXMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2216002

2217999

2218315

2224778

2232613

2233345

2235383

2245349

2246646

2246656

2246793

2246831

2254242

2271072

2275062

2280895

YO BecHuH AHgpen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBuY

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHpposu4

4MNO BecHuH AHgpen
AnekcaHapoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHopoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBuY

4YMNO BecHWH AHapen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHpposu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHapoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH AHgpen
AnekcaHppoBuY

15.07.2021

15.07.2021

17.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

24.07.2021

24.07.2021

24.07.2021

24.07.2021

27.07.2021

02.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

2Xnnowm oom + 3eMesibHbIN
y4aCTOK, HeABUXXMMOCTb

2Xnnowm oom + 3eMesibHbIN
y4aCTOK, HeABUXXMMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

KBapTupa, HeABM>XNMOCTb

JXunowm oom + 3eMesibHbIN
Y4aCTOK, HeIBUXXMMOCTb

KBapTupa, HeABMXNMOCTb

KBapTunpa, HeBUXUMOCTb

JXnnowm oom + 3eMesibHbIN
y4aCTOK, HeABUXXMMOCTb

KBapTMpa, HeOABUXUMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

YXXunowm oom + 3eMesibHbIN
Y4acCTOK, HeIBUXXMMOCTb

KBapTupa, HegBMXUMOCTb

Xunon nom + 3eMesbHbIN
Y4acCTOK, HeABMXKXUMOCTb

KBapTupa, He4BMXUMOCTb

KBapTupa, He4BUXUMOCTb

KBapTunpa, He4BUXUMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2281705

2290460

2297382

2306095

2308893

2309446

2312612

2317800

2320521

2327553

2327579

2331070

2335188

2335461

2336535

2336589

YO BecHuH AHgpen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBuY

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHpposu4

4MNO BecHuH AHgpen
AnekcaHapoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHopoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBuY

4YMNO BecHWH AHapen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHpposu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHapoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH AHgpen
AnekcaHppoBuY

07.08.2021

10.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

21.08.2021

21.08.2021

21.08.2021

2Xnnowm oom + 3eMesibHbIN
y4aCTOK, HeABUXXMMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

KBapTupa, HeABM>XNMOCTb

KeBapTunpa, HeBUXUMOCTb

KBapTupa, HeABMXNMOCTb

Xunonm oom + 3eMesnbHbIN
y4aCTOK, HEABUXXNMOCTb

KBapTunpa, He4BUXUMOCTb

KBapTMpa, HeOABUXUMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

KBapTupa, HeABU>XNMOCTb

KBapTupa, HegBMXUMOCTb

KBapTupa, HEABVMXNMOCTb

KBapTupa, He4BMXUMOCTb

JXunnowm oom + 3eMesibHbIN
y4aCTOK, HeABUXXMMOCTb

KBapTunpa, He4BUXUMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2336685

2337756

2338758

2341563

2350911

2079208

2356648

2361907

2367088

2368636

2373376

2377215

2379271

2381208

2382727

2386928

YO BecHuH AHgpen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBuY

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHpposu4

4MNO BecHuH AHgpen
AnekcaHapoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHopoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBuY

4YMNO BecHWH AHapen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHpposu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHapoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH AHgpen
AnekcaHppoBuY

22.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

25.08.2021

02.06.2021

27.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

04.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

KBapTunpa, He4BUXUMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

KBapTMpa, HeOBUXUMOCTb

JXunon oom + 3eMesibHbIN
Y4aCTOK, HeIBUXXMMOCTb

KeBapTunpa, HeBUXUMOCTb

KBapTupa, HeABMXNMOCTb

KBapTunpa, HeBUXUMOCTb

KBapTunpa, He4BUXUMOCTb

KBapTMpa, HeOABUXUMOCTb

XXunon oM + 3eMesibHbIN
Y4acCTOK, HeIBUXXMMOCTb

KBapTupa, HeABU>XNMOCTb

KBapTupa, HegBMXUMOCTb

KBapTupa, HEABVMXNMOCTb

KBapTupa, He4BMXUMOCTb

KBapTupa, He4BUXUMOCTb

KBapTunpa, He4BUXUMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2387000

2387068

2402383

2406026

2406740

2411600

2420520

YO BecHuH AHgpen
AnekcaHppoBuY

4MO BecHWH AHapen
AnekcaHppoBuY

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBu4

4YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHpposu4

4MNO BecHuH AHgpen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBu4

YO BecHuH AHppen
AnekcaHppoBuY

06.09.2021

10.09.2021

11.09.2021

12.09.2021

13.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

KeapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KeapTupa,

KsapTupa,

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeEOABVMXXNMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



