Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Веснин Андрей Александрович  008828  13.12.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2176089	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2176597	ЧПО Веснин Андрей Александрович	05.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
2184921	ЧПО Веснин Андрей Александрович	06.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
2190336	ИП Веснин Андрей Александрович	07.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
2194211	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
2208372	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.07.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная						
2213491	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
2213532	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная						
2213859	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.07.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная						
2214994	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.07.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная						

2216002	ЧПО Веснин Андрей Александрович	15.07.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2217999	ЧПО Веснин Андрей Александрович	15.07.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2218315	ЧПО Веснин Андрей Александрович	17.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2224778	ЧПО Веснин Андрей Александрович	20.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2232613	ЧПО Веснин Андрей Александрович	20.07.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2233345	ЧПО Веснин Андрей Александрович	21.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2235383	ЧПО Веснин Андрей Александрович	23.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2245349	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.07.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2246646	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2246656	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2246793	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.07.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2246831	ЧПО Веснин Андрей Александрович	27.07.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2254242	ЧПО Веснин Андрей Александрович	02.08.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2271072	ЧПО Веснин Андрей Александрович	03.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2275062	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2280895	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная

2281705	ЧПО Веснин Андрей Александрович	07.08.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2290460	ЧПО Веснин Андрей Александрович	10.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2297382	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2306095	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2308893	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2309446	ЧПО Веснин Андрей Александрович	13.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2312612	ЧПО Веснин Андрей Александрович	16.08.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2317800	ЧПО Веснин Андрей Александрович	17.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2320521	ЧПО Веснин Андрей Александрович	18.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2327553	ЧПО Веснин Андрей Александрович	18.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2327579	ЧПО Веснин Андрей Александрович	19.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2331070	ЧПО Веснин Андрей Александрович	20.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2335188	ЧПО Веснин Андрей Александрович	20.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2335461	ЧПО Веснин Андрей Александрович	21.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2336535	ЧПО Веснин Андрей Александрович	21.08.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2336589	ЧПО Веснин Андрей Александрович	21.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная

2336685	ЧПО Веснин Андрей Александрович	22.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2337756	ЧПО Веснин Андрей Александрович	23.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2338758	ЧПО Веснин Андрей Александрович	23.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2341563	ЧПО Веснин Андрей Александрович	25.08.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2350911	ЧПО Веснин Андрей Александрович	02.06.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2079208	ЧПО Веснин Андрей Александрович	27.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2356648	ЧПО Веснин Андрей Александрович	30.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2361907	ЧПО Веснин Андрей Александрович	31.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2367088	ЧПО Веснин Андрей Александрович	31.08.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2368636	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.09.2021	Жилой дом + земельный участок, недвижимость	Рыночная
2373376	ЧПО Веснин Андрей Александрович	02.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2377215	ЧПО Веснин Андрей Александрович	03.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2379271	ЧПО Веснин Андрей Александрович	03.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2381208	ЧПО Веснин Андрей Александрович	04.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2382727	ЧПО Веснин Андрей Александрович	06.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2386928	ЧПО Веснин Андрей Александрович	06.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная

2387000	ЧПО Веснин Андрей Александрович	06.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2387068	ЧПО Веснин Андрей Александрович	10.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2402383	ЧПО Веснин Андрей Александрович	11.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2406026	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2406740	ЧПО Веснин Андрей Александрович	13.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2411600	ЧПО Веснин Андрей Александрович	15.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная
2420520	ЧПО Веснин Андрей Александрович	16.09.2021	Квартира, недвижимость	Рыночная